Doune's Dispensation  (all  duplicates). 
Folios  132b— 134  are  occupied  by  a 

duplicate  copy  of  the  "  Processus  pro 
procuracionibus  Nunciorum  "  (see 
page  992).  The  Ordinance  for 
Tavistock  Abbey  (see  page  996)_ia 

repeated  on  fol.  134  ;  and  on  folios 
134b— 136  all  the  Canonsleigh  Docu 

ments  are  repeated  (followed  by  the 
Benediction  of  the  Abbat  of  Torre). 

On  this  folio  the  repetitions  come  to 
an  end,  but  not  (as  will  be  seen  pre 

sently)  the  confusion  in  the  arrange 
ment  of  this  part  of  the  Register. 

I  have,  of  course,  re-arranged  all  the 
Entries  in  chronological  order,  and 

the  marginal  references  indicate  the 
folios  to  which  they  belong  ;  a  task 

involving  no  little  labour,  but  abso 
lutely  necessary  in  order  to  insure 
clearness.  There  are  no  Entries  be 
tween  21  Dec.,  1345,  and  19  June, 
1346. 
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A.D.     virtute  Obediencie,  injungimus  firmiter  et  mandamus  quatiuus,  cum  nos  ex 
•      matura  deliberacione,  pro  utilitate  Domus  predicte,  commodo  et  quiete 

Vol.  I.  dicti  Fratis  Ade,  ordinaverimus  quod,  receptis  Literis  nostris,  quas  provide 
sibi  mittimus  in  presenti,  cum  omni  acceleracioue  possibili,  coram  Con- 
canonicis  Domus  in  Domo  Capitulari  congregandis,  adhibitis  aliquibua 
testibus  (clericis,  videlicet,  secularibus,  et  Notario,  si  alicujus  copia  faciliter 
valeat  optineri),  cure  et  regimini  Prioratus  cedat  antedicti,  ipsumque  in 
manus  nostras  renunciet  absolute,  pure,  simpliciter,  et  omniuo,  in  continent! 
post  dictam  renunciacionem  sic,  ut  prediximus,  expeditara  aliquem  brevem 
diem  ad  eleccionem  de  futuro  Priore  cum  Dei  gracia  celebi'audam,  celeriter 
cures  prefigere,  et  Concanonicos  ac  Confratres  Domus  omnes  qui  evocandi 
fuerint  ad  eundem  diem  debite  facias  convocari ;  te  ac  ceteros  Confratres 
et  Concanonicos  tuos  antedictos,  per  aspersionem  preciosi  Sanguinis  Jhesu 
Christi  firmiter  adjurantes,  quatinus,  postpositis  quibuscumque  odio,  ami- 
cicia,  et  favore  in  tractatu  eleccionis  vestre  hujusmodi  (quam,  absque  alia 
a  nobis  velud  a  Patrono  petenda  Licencia,  tenure  Presencium  per  te  et  eos 
fieri  concedirnus),  habeas,  et  habeant,  pre  oculis  solum  Deum.  Et,  quia 
Custodia  exterior  et  interior  prefate  Domus  rerumque  ac  possessionum 
ejusdem,  data  vacacione  in  eadem,  ad  nos  jure  Patroni  pertinebit,  prout  ad 
Precessores  et  Predecessores  nostros,  Episcopos  Exonie,  pertinuit  ab  anti- 
quo,  pro  jure  uostro  hujusmodi  et  Ecclesie  nostre  Exoniensis  conservando, 
dilectos  filios,  Dominum  Willelmum  Janne,  llectorem  Ecclesie  de  Wythel, 
clericum  nostrum,  et  Johannem  Somerey,  domicellum  nostrum,  posuimus 
in  omnibus  loco  nostri  ;  quibus  in  hiis  que  ad  nos,  premissa  occasione,  per- 
tinere  contigerit,  ipsa  vacacione  durante,  debite  studeas,  ac  ceteri  Con- 
canonici  tui  studeant,  intendere  et  parere.  Data  apud  Clyste,  xix°  die 
mensis  Junii,  Anno  Domini  M°.  CCC1110  quadragesimo  sexto,  et  Consecra- 
ciouis  nostre  xixno. 

—  Directa  Priori  Lancestonie,  ad  cedendum,— 
Venerabili  in  Christo  Patri,  etc.,  suus  humilis  et  devotus  filius,  Frater 
Adam  Kuolle,  nnper  Prior  Prioratus  Lancestonie,  obedienciam  et  reveren- 
ciam  tanto  Patri  condignas  omnimodo,  cum  honore. — Mandatum  vestrum 
reverendum  die  Sabbati  in  Festo  Nativitatis  Sancti  Johannis  Baptiste  in 
hec  verba  recepi, — Johannes,  etc.,  dilecto  in  Christo  filio,  Fratri  Ade,  Priori 
Prioratus  Lancestonie,  nostrorum  Patronatus  et  Diocesis,  salutem,  graciam, 
et  benediccionern. — Nuper  super  statu  tuo  quern  in  dicto  Pnoratu  gessisti, 
et  adhuc  gerere  te  pretendis,  laudo,  arbitrio,  ac  ordinacioni  nostris,  ex  certia 
causis,  quas  ad  presens  silencio  committimus,  te  simpliciter  submisisti.  Ne, 

f<»l-        igitur,  dicto  statu  tuo  diu  sic  sub  dubio  eventu  nostre  Ordinacionis  pen- 
1  dente,  propter  defectum  debiti  regiminis  negocia   Domus   spiritualia,  vel 

eciam  temporalia,  collabantur  detrimentumve  paciantur  in  aliquo  vel  jac- 
turam,  provida  deliberacione  duximus  ordinandum,  ac  eciam  realiter 
ordinamus,  ut  statim  visis  Literis  nostris  presentibus  Subpriorem  et  Con 
canonicos  tuos,  omnes  et  singulos  infra  Prioratum  tune  presentes,  ad 
Domum  Capitularem  facias  celeriter  convocari  ;  in  quorum — necnon,  Notarii 
Publici,  si  talis  copia  haberi  valeat — presencia,  alioquin  per  scripturam 
aliquam  super  hoc  conficiendam,  et  tuo  ac  dicti  Prioratus  communi  sigillo, 
sub  testimonio  trium  vel  quatuor  clericorum  vel  presbiterorum  secularium, 
sigillatam,  cure  et  regimini  dicti  Prioratus  absolute  cedas,  ipsumque  in 
mauus  nostras  renuncies  pure,  simpliciter,  et  omnino  ;  ut  sic  cum  omni 
celeritate  possibili,  absque  supervacua  solempnitate,  que  Domui  obesse 
posset  forsitan,  quod  nollemus,  ad  honorem  Dei  tuumque  comodum  et 
quietem  ad  Eleccionem  alterius  procedatur.  Nee  tibi  in  aliquo  timeas  ob 
premissa  quin,  per  Dei  graciam,  sic  curabirnus  ordinare  quod  de  Ordinacione 
nostra  hujusmodi  habebis  merito  contentari.  Et  quid  in  premissis  feceris, 
seu  faciendum  duxeris,  nos,  infra  sex  dies  a  tempore  recepcionis  Presencium 
continue  nuinerandos,  sub  pena  Excommunicacionis  Majoris, — quam  in 
persouam  tuarn,  Cauonica  Monicione  premissa,  dolo  seu  culpa  exigentibus, 
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A.D.  nisi  hoc  feceris,  feriraus  in  hiis  Scriptis  distincte  et  aperte, — reddere  cures 
1346>  cerciores  per  Literas  tuas  patentes,  harum  seriem  continentes,  sigillo 
Vol.  I.  autentico  consignatas. — Data  in  Manerio  nostro  de  Cliste,  xxj  die  mensis 

Junii,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  xlvjto,  et  Consecracionis  nostre  xixno. — 
Quibus,  quidem,  Literis  per  me  visis,  Subpriorem  et  Concanonicos,  omnes 
et  singulos  infra  Prioratum  existentes,  ad  Domum  Capitularem  predicti 
Loci  convocari  feci  ;  in  quorum  et  subscriptorum  testium  presencia,  vide 
licet  discretorum  virorum,  Dominorum  Johannis  de  Aldestowe  et  Willelmi 
Janne,  Sancte  Mabene  et  Whithyel  Rectorum,  Roberti  Gova,  capellani, 
Johannis  Whisforde.  et  Johannis  Goudman,  clericorum,  cum  copiam  Notarii 
Publici  non  haberem,  per  quandam  Scripturam  in  hac  parte  confectam  et 
sigillis  de  quibus  premittitur  consignatam,  present!  Certificatorio  annexam, 
cure  et  regimini  dicti  Prioratus  pure  et  absolute  cessi,  prout  in  eadem 
Scriptura  plenius  et  seriosius  continetur.  Sicque  Mandate  vestro  reverendo, 
quatenus  ad  me  pertinet,  in  omnibus  et  per  omnia,  ad  omnem  ipsius 
effectum,  humiliter  et  devote  parui.  In  cnjus  rei  testimonium  sigillum 
discreti  viri,  Decani  vestre  Pecculiaris  Jurisdiccionis  de  Lawhittone,  Pre- 
sentibus  apponi  procuravi,  eo  quod  autenticnm  sigillum  non  habeam. — Et 
ego,  Decanus  antedictus,  sigillum  Officii  mei,  ad  personalem  rogatum  pre 
dicti  Fratris  Ade,  presentibus  Literis  certificatoriis  apposui.— Datum  Lan- 
cestonie,  xxvijmo  die  mensis  predicti,  Anno  Domini  supradicto. 
— Tenor  Cedule  Cessionis,— 

IN  DEI  NOMINE,  AMEN. — Ego,  Frater  Adam  Knolle,  humilis  Prior  Prioratus 
Lancestonie,  ex  certis  causis  et  legitimis,  cure  et  regimini  predicti  Prioratus, 
oneri  et  honori  ejusdem,  pure,  sponte,  et  absolute  cedo,  ipsumque  Pri 
oratum,  et  statum  quern  in  eodem  habeo,  in  venerabiles  manus  Domini 

Johannis,  Dei  gracia  Exoniensis  Episcopi,  dicti  Loci  Patroni  et  Diocesani 

mei  (a  cujus  Predecessore  Eleccionis  alias  de  me  in  hac  parte  facte  con- 
firmacionem  recepi),  simpliciter  et  omnino  resigno,  et  eidem  totaliter 

renuncio  per  Presentes  et  in  hiis  Scriptis.  Et  in  testimonium  et^fidem  pre- 
missorum  sigillum  qucd  in  Officio  et  statu  Prioris  hactenus  gessi,  et  altero 
usus  usus  extiti  (sic},  necnon  sigillum  commune  Prioratus  antedicti,  Pre 

sentibus  apponi  feci. — Data  et  acta  in  Capitulo  Conventuali  Lancestonie,  in 

preseucia  tocius  Conventus  tune  ibidem  congregati,  et  aliorum,  xxvjto  die 

mensis  Junii,  circa  horam  primam  dicte  diei,  Anno  Domini  M°.  CCCm' 
quadragesitno  sexto. 

Acta  super  exhibicione  Decreti  Eleccionis  facte  de  Fratre  Thoma  de  Bur- 

done, — 
Et  postea,  tercio  die  Julii,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  quadragesimo  vf°, 

Indiccione  xiiij,  Pontificatus  Sanctissimi  in  Christo  Patris  et  Domini, 

Domini  dementis,  Divina  Providencia  Pape  Sexti,  Anno  iiijto,  discretus  vir, 
Magister  Johannes  Goudman,  asserens  se  es?e  Procuratorem  Subprioris  et 

Conventus  Monasterii  Lancestonie,  coram  Venerabili  Patre,  Domino  Jo- 

haune,  Dei  gracia  Exoniensi  Episcopo,  in  deambulatorio  de  Clyst  com- 
paruit,  et  eidem  Patri  tune  exhibuit  quandam  Literam  Procuratoriam, 
sigillo  communi  dicti  Monasterii,  ut  prima  facie  apparuit,  consignatam,  pro 
parte  dictorum  Subprioris  et  Conventus  sibi  factam  ;  produxit,  eciam,  et 
exhibuit  quandam  Literam  magnam  clausam,  dicto  sigillo  communi  et 

sigillo  Decanatus  Pecculiaris  Jurisdiccionis  de  Lawyttone  eciam  in  pendenti 
fol.  137.  consignatam,  quam  dixit  esse  Decretum  Eleccionis  dictorum  Subprioris  et 

Conventus  facte  de  quodam  Fratre  Thoma  de  Burdone,  Concanonico  dicti 

Monasterii,  tune  presente  ;  produxit,  eciam,  et  exhibuit  ̂ quatuor  alias 
Literas,  dictis  communi  et  Pecculiaris  Jurisdiccionis  predicte  sigillis  in 

pendenti  sigillatas,  pro  fundamento  dicti  Decreti  ;  et  produxit,  eciam, 
Fratres  Augerum  Bant  et  Rogerum  de  Lanrake,  dicti  Monasterii  Con 

canonicos,  predicti  Decreti  et  Eleccionis,  ut  dixit,  Instructors,  et  illos 

petivit  exarninari  ;  et,  super  Decreto  Eleccionis  et  super  ipsa  Eleccione 

plena  informacione  habita,  eaudem  confirinari,  et  in  omnibus  justicie  fieri 
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A.D.  complementum.  Et  tune  idem  Pater,  receptis  hujusmodi  Literis  et 
Eleccioms  Decreto,  dixit  se  esse  paratum  facere  omnia  que  sibi  incum- 

Vol.  I.  bunt  in  hac  parte;  premissis,  tamen,  juris  solempniis  juxta  juris  exigen- 
ciam,  et  ut  in  talibus  est  fieri  consuetum.  Et  dictam  Literam  Decreti 

aperuit  et  inspexit ;  dictosque  Instructors  in  forma  jurandorurn  testium 
jurare  fecit  ;  et  prefato  Magistro  Johanni,  Procurator!  predicto,  ad  videndum 
attestaciones  dictorum  Instructorum  et  eas  audiendum  publicari,  ulteriusque 
faciendum  in  toto  negocio  quod  est  justum,  diem  crastinum  tune  sequen- 
tem  prefixit  et  assignavit.  Preseutibus  Magistro  Benedicto  de  Pastone, 
Canonico  Sancti  Probi,  Dominis  Johanne  de  Aldestowe,  Sancte  Mabene, 
Johanue  Perour,  de  Lansant  [Lczant],  Willelmo  Janne,  de  Whithyel  Eecle- 
siarum  Rectoribus,  Ricardo  de  Todeworthe,  clerico,  Publico  Auctoritate